
Platz Name Verein Weite

1 Hermann Fröhling Süderneuland 1607

2 Georg Küpker Südarle 1512

3 Alfred Janssen*** Upgant-Schott 1481

4 Peter Klöpper Upgant-Schott 1449

5 Egon Büscher Norddeich 1440

6 Bernd Ahlerichs Noord Norden 1428

7 Heinz Bienhoff Norddeich 1424

8 Siegfried Wilberts Hage 1423

9 Dieter Kleen Hagerwilde 1421

10 Erwin Christians Hagerwilde 1418

11 Folkert Kuhlmann Siegelsum 1371

12 Jakob Haseborg Dornumergrode 1304

13 Ihbo van Bühren Theener 1287

14 Menno de Vries Westermarsch 1277

15 Frerich Meiners Hage 1276

16 Martin Behlau Berumbur 1250

17 Reno Steffens Menstede/Arle 1235

18 Gerhard Meyer Cirkwehrum 1234

19 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1222

20 Helmut Coordes Canhusen/Lopp. 1218

21 Herbert Erdmann Schwittersum 1205

22 Erwin Christians Noord Norden 1176

23 Folkert Müller Theener 1155

24 Heinz Caspers Rechtsupweg 1148

25 Manfred Fähnders Rechtsupweg 1111

26 Diederich Ulferts Emden 1106

- - Upgant-Schott -

- - Berumerfehn -

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2012/2013 im KKV No rden e.V.

Männer III - Gummi

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Hermann Fröhling Süderneuland 1607 1478 3085

2 Bernd Ahlerichs Noord Norden 1428 1541 2969

3 Georg Küpker Südarle 1512 1420 2932

4 Peter Klöpper Upgant-Schott 1449 1428 2877

5 Dieter Kleen Hagerwilde 1421 1434 2855

6 Heinz Bienhoff Norddeich 1424 1415 2839

7 Alfred Janssen*** Upgant-Schott 1481 1263 2744

8 Folkert Kuhlmann Siegelsum 1371 1354 2725

9 Erwin Christians Hagerwilde 1418 1239 2657

10 Egon Büscher Norddeich 1440 1161 2601

11 Siegfried Wilberts Hage 1423 1174 2597

12 Jakob Haseborg Dornumergrode 1304 1171 2475

Platz Name Verein Weite

5 Bernd Ahlerichs Noord Norden 1735

10 Georg Küpker Südarle 1581

14 Hermann Fröhling Süderneuland 1390

Landesmeisterschaften

Endrunde
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